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Petak,06.rujan,2024.godine

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-18:00

18:00-19:00

18:00-18:45

19:00

Dolazak delegata i predstavnika klubova u PTC FORUM

Predavanja potrebne dokumentacija

Prezentacija:Uputstva za ispunjavanje delegatskog izvjesca

Predavadi: Komisija za natjecanje MZNL

Prezentacija:Propozicije MZNL-seniora

Predavadi: Komisija za natjecanje MZNL

Zatvaranje seminara

NAPOMENA:
-Delegatti su svi obevezni nazociti seminaru

-Sudci su obavezni doci na stadion NK Troglava u sportskoj opremi i testiranje
odraditi u bijeloj majici i Sorcu.

-Predstavnici klubova MZNL su duZni nazoéiti seminaru.




